事 務 連 絡

令和３年８月２４日

介護保険サービス事業所 管理者 様

                                松山市保健所

                               保健予防課長

新型コロナウイルス感染症に関する周知事項について

平素は、本市の感染症対策事業に御理解、御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、松山市介護保険サービス事業者連絡会(集団指導)の文書開催の資料

として「新型コロナウイルス感染症について」を配布します。

つきましては、貴事業所の職員に御周知していただき、感染症予防対策および強化

に努めていただきますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

〒790-0813

松山市萱町 6丁目 30番地 5

松山市保健所 保健予防課 感染症対策担当

TEL：（０８９）９１１－１８１５

FAX：（０８９）９２３－６０６２